
 

 

 

UCHWAŁA NR 192/XX/2012 

RADY GMINY W KOSZĘCINIE 

z dnia 8 lutego 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu podziału nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 98a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Gminy w Koszęcinie uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości na skutek 

podziału na działki w wysokości 20% różnicy wartości nieruchomości przed i po podziale.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Poz. 1092

Katowice, dnia 7 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————


		2012-03-07T10:28:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




